СОВЕТ КОРНИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
	С. Корнилово
	                     №__22
	«_5_»  декабря  2018 г.____

Об установлении срока рассрочки оплаты приобретаемого имущества при реализации преимущественного права субъектов малого и среднего предпринимательства на приобретение арендуемого недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Корниловское сельское поселение»

В соответствии с пунктом 1 статьи 5 Федерального закона от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 4 Устава муниципального образования «Корниловское сельское поселение»

РЕШИЛ:
1. Установить, что срок рассрочки оплаты недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Корниловское сельское поселение»  и приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации преимущественного права на приобретение арендуемого недвижимого имущества, составляет 5 лет.
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене муниципального образования «Корниловское сельское поселение» и разместить на официальном сайте korpos.tomsk.ru.
3. Решение вступает в силу с даты официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на ведущего специалиста Денисенко Н.В.

Председатель Совета
поселения
(Глава Администрации)                                                                 Г.М.Логвинов